
č.smlouvy:  201221739 „Dopravně bezpečnostní opatření a rekonstrukce chodníků Olešnice“   

1/2 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
znění 

(dále jen „Dodatek č. 1“) 

 
č. dodatku objednatele:  č. zakázky objednatele:  
č. dodatku zhotovitele: 201221739D001 č. zakázky zhotovitele: 201221739 

 

Článek č. 1  

SMLUVNÍ  STRANY 

 

Objednatel: Obec Olešnice 

 Olešnice č.p. 44 

 503 51 Chlumec nad Cidlinou 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č.ú.: 213265344/0300 

IČO: 00269263 

zastoupený: Pavlem Procházkou, starostou obce 

 

Osoby oprávněné k jednání: 

Ve věcech smluvních, technických, k odsouhlasení dokladů a podkladů pro fakturaci:  

 Pavel Procházka, starosta obce, tel: 737 630 533,  

 e-mail: urad@olesnice-nad-cidlinou.cz  

 

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s. 

 Rubeška 215/1 

 190 00 Praha 9 - Vysočany 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556  

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 7408-201/0100 

IČO: 26177005  

DIČ: CZ26177005  

zastoupený: Ing. Janem Neradílkem, manažerem regionu Královéhradeckého 

Osoby oprávněné k jednání: 

Ve věcech smluvních, technických, k odsouhlasení dokladů a podkladů pro fakturaci: 

 Ing. Jan Neradílek, manažer regionu Královéhradeckého, tel: 602 167 284, 

 e-mail: jan.neradilek@colas.cz  

 

 



č.smlouvy:  201221739 „Dopravně bezpečnostní opatření a rekonstrukce chodníků Olešnice“   

2/2 

Kontaktní adresa: COLAS CZ, a.s. 

 P. Jilemnického 21/83 

 503 01 Hradec Králové 

 

Objednatel a Zhotovitel, společně též „Strany“, uzavřely tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“): 

Článek č. 2 

PŘEDMĚT DODATKU 

Strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

1) Článek VIII. Cena za splnění předmětu smlouvy, odst. 8.2. 

Po dohodě objednatele a zhotovitele se mění celková cena díla takto: 

 

 

 

 

 

 

Článek č. 3 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU 

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti beze změny. 

3.2. Tento Dodatek společně se Smlouvou představuje úplnou dohodu mezi Stranami, která se váže 
k předmětu Smlouvy. 

3.3. Obě Strany prohlašují, že si tento Dodatek před podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném 
projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek. 

3.4. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu poslední Smluvní stranou. 

 

V Olešnici V Hradci Králové 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

……………………………. ……………………………. 

Pavel Procházka Ing. Jan Neradílek 
starosta manažer regionu Královéhradeckého 
Obec Olešnice oblast Sever 
 divize Silniční stavitelství 
 COLAS CZ, a.s. 
 
Příloha: Soupis prací a cen díla 

Původní cena celkem bez DPH 5 784 900,00 Kč 

Vícepráce 136 848,92 Kč 

Nová cena celkem bez DPH 5 921 748,92 Kč 

DPH 21% 1 243 567,27 Kč 

Cena celkem s DPH 7 165 316,19 Kč 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Olesnice_01

Stavba:

Místo: Olešnice Datum:

Zadavatel: Obec Olešnice, Olešnice 44, 503 51 Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

ZVB č. 1 Celkem vč. ZVB 1

Náklady z rozpočtů 136 848,92 5 921 748,92

147 310,81 4 056 052,49

234 361,68 1 546 614,30

-75 441,06 711 014,09

-11 609,81 1 264 239,40

0,00 237 920,00

0,00 139 954,75

0,00 156 309,95

-10 461,89 1 865 696,43

26 521,11 107 885,07

0,00 49 212,00

0,00 137 856,00

-36 983,00 1 533 493,97

0,00 37 249,39

Ceny bez DPH

VON Vedlejší rozpočtové náklady 37 249,39

SO 103 Rekonstrukce chodníků 137 856,00

SO 302 Stavební úpravy dešťové kanalizace 1 570 476,97

SO 101 Vjezdová brána, směr od Levína 81 363,96

SO 102 Úprava chodníků u Obecního úřadu 49 212,00

VON Vedlejší rozpočtové náklady 156 309,95

N Nezpůsobilé výdaje 1 876 158,32

SO 401 Osvětlení vjezdové brány 237 920,00

SO 402 Osvětlení přechodu pro chodce u Obecního úřadu 139 954,75

SO 102 Úprava chodníků u Obecního úřadu 786 455,15

SO 103 Rekonstrukce chodníků 1 275 849,21

5 784 900,00

H Hlavní aktivity - způsobilé výdaje 3 908 741,68

SO 101 Vjezdová brána, směr od Levína 1 312 252,62

6. 10. 2017

Kamil Hronovský

Kamil Hronovský

Kód Popis Cena dle SOD

Olešnice - Dopravně – bezpečnostní opatření a rekonstrukce chodníků



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olešnice Datum: 6. 10. 2017

Zadavatel: Obec Olešnice, Olešnice 44, 503 51 Projektant: Kamil Hronovský

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Kamil Hronovský ZBV 1 Celkem SOD vč. ZBV

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem Množství Cena celkem

Náklady soupisu celkem 1 312 252,62 234 361,68 1 546 614,30

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D HVP Hlavní aktivity projektu 1 312 252,62

D 1   Zemní práce 370 639,10

1 K 112101101 Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm kus 2,000 433,00 866,00 0,000 0,00 2,000 866,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 2 2,000

2 K 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 2,000 585,00 1 170,00 0,000 0,00 2,000 1 170,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 2 2,000

3 K 113106123
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových 

dlaždic
m2 8,000 37,00 296,00 0,000 0,00 8,000 296,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 8 8,000

4 K 113107162
Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva 

drceného tl 200 mm
m2 68,000 56,00 3 808,00 0,000 0,00 68,000 3 808,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 68 68,000

5 K 113107172
Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu 

prostého tl 300 mm
m2 93,000 367,00 34 131,00 0,000 0,00 93,000 34 131,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 93 93,000

6 K 113107182
Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 100 

mm
m2 68,000 98,00 6 664,00 0,000 0,00 68,000 6 664,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 68 68,000

7 K 113154112
Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 0,5 m pl do 500 

m2 bez překážek v trase
m2 128,000 109,00 13 952,00 0,000 0,00 128,000 13 952,00

SO 101 - Vjezdová brána, směr od Levína

Olešnice - Dopravně – bezpečnostní opatření a rekonstrukce chodníků

H - Hlavní aktivity - způsobilé výdaje



VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 128 128,000

8 K 113154114
Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 

m2 bez překážek v trase
m2 25,000 273,00 6 825,00 0,000 0,00 25,000 6 825,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 25 25,000

115 K 113201111 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 9,000 73,00 657,00 0,000 0,00 9,000 657,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 9 9,000

9 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 13,000 73,00 949,00 0,000 0,00 13,000 949,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 13 13,000

10 K 121101102 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m m3 64,650 77,00 4 978,05 0,000 0,00 64,650 4 978,05

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 431*0,15 64,650

11 K 122101102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 

objem do 1000 m3
m3 256,750 112,00 28 756,00 0,000 0,00 256,750 28 756,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 158 158,000

VV Mezisoučet 158,000

VV "výkop pro sanaci podloží pouze dle lokálních podmínek"

VV 395*0,25 98,750

VV Mezisoučet 98,750

VV Součet 256,750

116 K 129001101
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti 

inženýrských sítí
m3 55,300 335,00 18 525,50 0,000 0,00 55,300 18 525,50

VV 158*0,35 55,300

98 K 162301101
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny 

tř. 1 až 4
m3 24,900 33,00 821,70 0,000 0,00 24,900 821,70

12 K 162301102
Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 23,750 39,00 926,25 0,000 0,00 23,750 926,25

13 K 162301401
Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D 

kmene do 300 mm
kus 2,000 385,00 770,00 0,000 0,00 2,000 770,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 2 2,000

14 K 162301411
Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D 

kmene do 300 mm
kus 2,000 766,00 1 532,00 0,000 0,00 2,000 1 532,00

15 K 162301421 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm kus 2,000 305,00 610,00 0,000 0,00 2,000 610,00

16 K 162301901
Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých 

D kmene do 300 mm ZKD 5 km
kus 2,000 17,00 34,00 0,000 0,00 2,000 34,00

17 K 162301911
Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů 

listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km
kus 2,000 17,00 34,00 0,000 0,00 2,000 34,00

18 K 162301921
Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 

5 km
kus 2,000 17,00 34,00 0,000 0,00 2,000 34,00

19 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 156,050 114,00 17 789,70 100,700 11 479,80 256,750 29 269,50

VV 158-100,7 57,300 zaměřeno na stavbě dle skutečnosti

VV Mezisoučet 57,300

VV 98,75 98,750

VV Mezisoučet 98,750

VV Součet 156,050

99 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 24,900 45,00 1 120,50 0,000 0,00 24,900 1 120,50



20 K 171101104
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 

zhutněných do 102 % PS
m3 100,700 106,00 10 674,20 -100,700 -10 674,20 0,000 0,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů" zaměřeno na stavbě dle skutečnosti

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 100,7 100,700

21 K 171101111
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí 

l(d) 0,9 v aktivní zóně
m3 98,750 99,00 9 776,25 0,000 0,00 98,750 9 776,25

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV "sanace podloží pouze dle lokálních podmínek"

VV 395*0,25 98,750

VV Součet 98,750

22 M 583442300 štěrkodrť frakce 0-125 MM t 197,500 257,00 50 757,50 0,000 0,00 197,500 50 757,50

VV 98,75*2 'Přepočtené koeficientem množství 197,500

23 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 156,050 15,00 2 340,75 100,700 1 510,50 256,750 3 851,25

24 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné)
t 280,890 294,00 82 581,66 181,260 53 290,44 462,150 135 872,10

VV 156,05*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 280,890 zaměřeno na stavbě dle skutečnosti

25 K 171203111
Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a 

ve svahu do 1:5
m3 23,750 370,00 8 787,50 0,000 0,00 23,750 8 787,50

100 K 175101229 Prosátí zeminy pro ohumusování m3 24,900 244,00 6 075,60 0,000 0,00 24,900 6 075,60

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 24,90 24,900

101 K 181111121
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti 

do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5
m2 151,000 116,00 17 516,00 0,000 0,00 151,000 17 516,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 151 151,000

102 K 181111122
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti 

do 150 mm ve svahu do 1:2
m2 15,000 84,00 1 260,00 0,000 0,00 15,000 1 260,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 15 15,000

103 K 181301102
Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v 

rovině nebo ve svahu do 1:5
m2 151,000 20,00 3 020,00 0,000 0,00 151,000 3 020,00

26 K 181301103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v 

rovině nebo ve svahu do 1:5
m2 35,000 21,00 735,00 0,000 0,00 35,000 735,00

27 K 181301105
Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v 

rovině nebo ve svahu do 1:5
m2 32,000 23,00 736,00 0,000 0,00 32,000 736,00

104 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v 

rovině a ve svahu do 1:5
m2 151,000 21,00 3 171,00 0,000 0,00 151,000 3 171,00

105 M 005724100 osivo směs travní parková kg 6,040 109,00 658,36 0,000 0,00 6,040 658,36

106 K 181411132
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 

ve svahu do 1:2
m2 15,000 31,00 465,00 0,000 0,00 15,000 465,00

107 M 005724100 osivo směs travní parková kg 0,600 109,00 65,40 0,000 0,00 0,600 65,40

28 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 790,000 13,00 10 270,00 0,000 0,00 790,000 10 270,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 395 395,000

VV Mezisoučet 395,000

VV "sanace podloží pouze dle lokálních podmínek"

VV 395 395,000

VV Mezisoučet 395,000

VV Součet 790,000

108 K 182301122
Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy 

do 150 mm
m2 15,000 33,00 495,00 0,000 0,00 15,000 495,00

109 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 151,000 7,00 1 057,00 0,000 0,00 151,000 1 057,00



110 K 183403261 Obdělání půdy válením ve svahu do 1:2 m2 15,000 7,00 105,00 0,000 0,00 15,000 105,00

29 K 184102211
Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím v rovině 

a svahu do 1:5
kus 18,000 35,00 630,00 0,000 0,00 18,000 630,00

30 M 026520280 Potentilla fruticosa 'Goldteppich' - mochna křovitá kus 18,000 131,00 2 358,00 0,000 0,00 18,000 2 358,00

111 K 184802111
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 

postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5
m2 151,000 3,00 453,00 0,000 0,00 151,000 453,00

112 K 184802211
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 

postřikem na široko ve svahu do 1:2
m2 15,000 3,00 45,00 0,000 0,00 15,000 45,00

31 K 184818244
Ochrana kmene průměru do 900 mm bedněním výšky přes 

2 do 3 m
kus 3,000 231,00 693,00 0,000 0,00 3,000 693,00

32 K 184911421 Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 32,000 178,00 5 696,00 0,000 0,00 32,000 5 696,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 32 32,000

33 M 103911000 kůra mulčovací VL m3 3,296 1 379,00 4 545,18 0,000 0,00 3,296 4 545,18

113 K 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 151,000 2,00 302,00 0,000 0,00 151,000 302,00

114 K 185803112 Ošetření trávníku shrabáním ve svahu do 1:2 m2 15,000 8,00 120,00 0,000 0,00 15,000 120,00

D 2 Zakládání 171,00

117 K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 0,057 3 000,00 171,00 0,000 0,00 0,057 171,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 4*0,8*3,14*(0,075)^2 0,057

D 3  Svislé a kompletní konstrukce 62 621,00

34 K 339921113
Osazování betonových palisád do betonového základu 

jednotlivě výšky prvku přes 1 do 1,5 m
kus 44,000 233,00 10 252,00 0,000 0,00 44,000 10 252,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 17+17+10 44,000

35 M 592284140 Palisáda kruhová betonová přírodní 17,5X20X100 cm kus 17,000 314,00 5 338,00 0,000 0,00 17,000 5 338,00

36 M 592284150 Palisáda kruhová betonová přírodní 17,5X20X120 cm kus 10,000 375,00 3 750,00 0,000 0,00 10,000 3 750,00

37 M 592284160 Palisáda kruhová armovaná 17,5X20X150 cm kus 17,000 673,00 11 441,00 0,000 0,00 17,000 11 441,00

38 K 339921114
Osazování betonových palisád do betonového základu 

jednotlivě výšky prvku přes 1,5 m
kus 16,000 567,00 9 072,00 -1,000 -567,00 15,000 8 505,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů" zaměřeno na stavbě dle skutečnosti

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 16 16,000

39 M 592284170 Palisáda kruhová armovaná 17,5X20X200 cm kus 16,000 1 423,00 22 768,00 -1,000 -1 423,00 15,000 21 345,00

D 5  Komunikace pozemní 503 583,97
zaměřeno na stavbě dle skutečnosti

40 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 148,000 124,00 18 352,00 0,000 0,00 148,000 18 352,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 148 148,000

41 K 564861113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 220 mm m2 173,000 175,00 30 275,00 0,000 0,00 173,000 30 275,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 173 173,000

42 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 13,200 197,00 2 600,40 0,000 0,00 13,200 2 600,40

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 13,20 13,200



43 K 565155111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m
m2 24,000 497,00 11 928,00 0,000 0,00 24,000 11 928,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 24 24,000

44 K 565175111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 100 mm š do 3 m
m2 173,000 716,00 123 868,00 0,000 0,00 173,000 123 868,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 173 173,000

45 K 567122112
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 

130 mm
m2 173,000 284,00 49 132,00 0,000 0,00 173,000 49 132,00

46 K 573111112
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 

kg/m2
m2 24,000 19,00 456,00 173,000 3 287,00 197,000 3 743,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů" zaměřeno na stavbě dle skutečnosti

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 24 24,000

47 K 573211107 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2 m2 476,000 16,00 7 616,00 343,490 5 495,84 819,490 13 111,84

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů" zaměřeno na stavbě dle skutečnosti

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 476 476,000

48 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm 

š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 303,000 306,00 92 718,00 31,000 9 486,00 334,000 102 204,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18." zaměřeno na stavbě dle skutečnosti

VV 303 303,000

49 K 577155112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m 

z nemodifikovaného asfaltu
m2 173,000 433,00 74 909,00 0,000 0,00 173,000 74 909,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 173 173,000

50 K 596211112
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny A pl do 300 m2
m2 148,800 250,00 37 200,00 4,830 1 207,50 153,630 38 407,50

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů" zaměřeno na stavbě dle skutečnosti

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 148,8 148,800

51 M 592452120 dlažba zámková přírodní 19,6x16,1x6 cm m2 133,900 228,00 30 529,20 0,000 0,00 133,900 30 529,20

VV 130*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 133,900

52 M 592451200 dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm barevná m2 13,390 410,00 5 489,90 0,000 0,00 13,390 5 489,90

96 M 592452678
umělá vodící linie - dlažba s podélnými drážkami tl. 6 cm 

přírodní 
m2 5,974 527,00 3 148,30 0,366 192,88 6,340 3 341,18

53 K 596212210
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm 

skupiny A pl do 50 m2
m2 13,200 257,00 3 392,40 0,396 101,77 13,596 3 494,17

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů" zaměřeno na stavbě dle skutečnosti

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 13,20 13,200

54 M 592452130 dlažba zámková přírodní 19,6x16,1x8 cm m2 10,815 278,00 3 006,57 0,000 0,00 10,815 3 006,57

55 M 592451310 dlažba zámková slepecká 20x10x8 cm barevná m2 2,781 444,00 1 234,76 0,000 0,00 2,781 1 234,76

56 K 596811220
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 

kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2
m2 11,700 264,00 3 088,80 1,830 483,12 13,530 3 571,92

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů" zaměřeno na stavbě dle skutečnosti

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 11,7 11,700

57 M 592453150 dlažba desková betonová 30x30x3,5 cm sedá m2 12,051 385,00 4 639,64 1,479 569,42 13,530 5 209,05

D 8  Trubní vedení 7 708,00
zaměřeno na stavbě dle skutečnosti

62 K 899231111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 

zvýšením mříže
kus 2,000 2 314,00 4 628,00 0,000 0,00 2,000 4 628,00



VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 2 2,000

63 K 899331111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 

zvýšením poklopu
kus 1,000 3 080,00 3 080,00 0,000 0,00 1,000 3 080,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 1 1,000

64 K 899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 

zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu
kus 0,000 1 950,00 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

D 9  Ostatní konstrukce a práce, bourání 310 852,91

65 K 911121111
Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do 

betonového podkladu
m 7,500 767,00 5 752,50 -0,250 -191,75 7,250 5 560,75

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů" zaměřeno na stavbě dle skutečnosti

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 7,5 7,500

66 M 553R110
ocelové třímadlové zábradlí, výška 1,1 m, průměr trubek 

44,5 mm, kotveno do betonových patek
m 7,500 5 481,00 41 107,50 -0,250 -1 370,25 7,250 39 737,25

67 K 914111121
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkami 

na sloupek nebo konzolu
kus 7,000 380,00 2 660,00 0,000 0,00 7,000 2 660,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů" zaměřeno na stavbě dle skutečnosti

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 7 7,000

68 M 404442030 značka svislá reflexní zákazová C AL- NK 500 mm kus 2,000 1 168,00 2 336,00 0,000 0,00 2,000 2 336,00

69 M 404442370 značka svislá reflexní AL- NK 750 x 750 mm kus 2,000 769,00 1 538,00 0,000 0,00 2,000 1 538,00

70 M 404442710 značka svislá reflexní AL- NK 1000 x 1500 mm kus 1,000 3 948,00 3 948,00 0,000 0,00 1,000 3 948,00

71 M 404442750
značka svislá reflexní AL- NK 1000 x 500 mm (IP 26a, IP 

26b)
kus 2,000 4 935,00 9 870,00 -2,000 -9 870,00 0,000 0,00

72 K 914511111
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 

betonovým základem
kus 6,000 303,00 1 818,00 0,000 0,00 6,000 1 818,00

73 M 404452355 sloupek dopravní značky ( vč. betonového základu ) kus 6,000 2 120,00 12 720,00 0,000 0,00 6,000 12 720,00

74 K 915131111
Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro 

chodce, šipky, symboly
m2 76,300 109,00 8 316,70 7,850 855,65 84,150 9 172,35

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů" zaměřeno na stavbě dle skutečnosti

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 76,30 76,300

75 K 915231111
Vodorovné dopravní značení bílým plastem přechody pro 

chodce, šipky, symboly
m2 76,300 327,00 24 950,10 7,850 2 566,95 84,150 27 517,05

76 K 916111122
Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z 

betonu prostého
m 49,500 280,00 13 860,00 -0,400 -112,00 49,100 13 748,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů" zaměřeno na stavbě dle skutečnosti

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 49,50 49,500

77 M 583801100 kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm t 10,471 3 125,00 32 721,88 -0,085 -265,63 10,386 32 456,25

78 K 91613R121
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční 

opěrou do lože z z betonu 20/25 XF3
m 114,000 320,00 36 480,00 0,700 224,00 114,700 36 704,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů" zaměřeno na stavbě dle skutečnosti

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 114 114,000

79 M 592174960 obrubník betonový silniční 100x15x25 cm šedá kus 66,660 130,00 8 665,80 0,000 0,00 66,660 8 665,80

VV 66*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 66,660

80 M 592174920 obrubník betonový silniční 100x15x30 cm kus 48,480 178,00 8 629,44 -0,440 -78,32 48,040 8 551,12

81 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu 20/25 XF3
m 125,000 320,00 40 000,00 13,890 4 444,80 138,890 44 444,80

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů" zaměřeno na stavbě dle skutečnosti



VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 125 125,000

82 M 592174095 obrubník betonový chodníkový ABO 19-10 100x8x25 cm kus 126,250 114,00 14 392,50 12,640 1 440,96 138,890 15 833,46

VV 125*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 126,250 zaměřeno na stavbě dle skutečnosti

83 K 919726122
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná 

hmotnost do 300 g/m2
m2 434,510 49,00 21 290,99 739,567 36 238,78 1 174,077 57 529,77

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18." zaměřeno na stavbě dle skutečnosti

VV "sanace podloží pouze dle lokálních podmínek"434,51 434,510

84 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 77,500 39,00 3 022,50 0,000 0,00 77,500 3 022,50

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 77,5 77,500

85 K 91973R221 Zalití spáry modifikovanou asfaltovou zálivkou s podrcením m 77,500 77,00 5 967,50 0,000 0,00 77,500 5 967,50

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 77,5 77,500

86 K 966006132
Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky 

s betonovými patkami
kus 2,000 343,00 686,00 0,000 0,00 2,000 686,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 2 2,000

87 K 966006211
Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků 

nebo konzol
kus 2,000 58,00 116,00 0,000 0,00 2,000 116,00

88 K 968R101
Půlená chránička HDPE DN 100 (včetně zemních prací - 

výkop, zpětný hutněný zásyp - cca 0,25 m3/bm)
m 19,500 513,00 10 003,50 0,000 0,00 19,500 10 003,50

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 19,50 19,500

D 997  Přesun sutě 43 252,68

89 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 120,481 19,00 2 289,14 0,000 0,00 120,481 2 289,14

90 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 1 084,329 5,00 5 421,65 0,000 0,00 1 084,329 5 421,65

VV 120,481*9 'Přepočtené koeficientem množství 1 084,329

91 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 

vodorovnou dopravu
t 120,481 22,00 2 650,58 0,000 0,00 120,481 2 650,58

92 K 997221815 Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné) t 120,481 273,00 32 891,31 0,000 0,00 120,481 32 891,31

D 998  Přesun hmot 12 247,33

93 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 314,034 39,00 12 247,33 0,000 0,00 314,034 12 247,33

D PSV  Práce a dodávky PSV 1 176,63

D 711  Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 176,63

94 K 711161304
Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné 

podmínky tl. 0,4 mm šířky 2,0 m
m2 6,700 70,00 469,00 0,000 0,00 6,700 469,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 6,7 6,700

95 K 998711201
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech v do 6 m
% 6,492 109,00 707,63 0,000 0,00 6,492 707,63

Rozšíření sanace aktivní zóny vjezdové brány

001 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 45,00 0,00 75,425 3 394,13 75,425 3 394,13



výkopek z drenáží a prostoru rozšíření AZ

002 122101102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 

objem do 1000 m3
m3 112,00 0,00 72,625 8 134,00 72,625 8 134,00

rozšíření hloubky sanace "4,15*70*0,25=72,625"

003 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné)
t 294,00 0,00 135,765 39 914,91 135,765 39 914,91

výkopek z drenáží a AZ

004 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 114,00 0,00 75,425 8 598,45 75,425 8 598,45

výkopek z drenáží a AZ

21 171101111
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí 

l(d) 0,9 v aktivní zóně
m3 99,00 0,00 72,625 7 189,88 72,625 7 189,88

sanace "4,15*70*0,25=72,625"

22 583442300 štěrkodrť frakce 0-125 MM 257,00 0,00 145,250 37 329,25 145,250 37 329,25

materiál do sanací

006 132251102
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně
M3 696,00 0,00 2,800 1 948,80 2,800 1 948,80

zemní práce pro drenáže  "70*0,2*0,2=2,8"

008 894812611 Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 110 KUS 349,00 0,00 1,000 349,00 1,000 349,00

napojení drenáže do šachty

009 212752101

Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 

perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro 

liniové stavby

m 274,00 0,00 70,000 19 180,00 70,000 19 180,00

odvodnění parapláně zaměřeno na stavbě dle skutečnosti



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olešnice Datum: 6. 10. 2017

Zadavatel: Obec Olešnice, Olešnice 44, 503 51 Projektant: Kamil Hronovský

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Kamil Hronovský ZBV 1 Celkem SOD vč. ZBV

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem Množství Cena celkem

Náklady soupisu celkem 786 455,15 -75 441,06 711 014,09

D HSV Hlavní aktivity projektu 786 455,15

D 1   Zemní práce 326 060,87

1 K 113106121
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo 

kamenných dlaždic
m2 181,000 31,00 5 611,00 146,000 4 526,00 327,000 10 137,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18." zaměřeno na stavbě dle skutečnosti
VV 181 181,000

2 K 113106123
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových 

dlaždic
m2 13,000 37,00 481,00 0,000 0,00 13,000 481,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 13 13,000

3 K 113107132
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 

mm
m2 0,800 577,00 461,60 0,000 0,00 0,800 461,60

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 0,8 0,800

4 K 113107162
Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva 

drceného tl 200 mm
m2 38,000 56,00 2 128,00 0,000 0,00 38,000 2 128,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 38 38,000

5 K 113107182
Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 100 

mm
m2 38,000 98,00 3 724,00 0,000 0,00 38,000 3 724,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 38 38,000

77 K 113154113
Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 

m2 bez překážek v trase
m2 144,500 109,00 15 750,50 0,000 0,00 144,500 15 750,50

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 144,5 144,500

6 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 106,000 73,00 7 738,00 190,000 13 870,00 296,000 21 608,00

SO 102 - Úprava chodníků u Obecního úřadu

Olešnice - Dopravně – bezpečnostní opatření a rekonstrukce chodníků

H - Hlavní aktivity - způsobilé výdaje



VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18." zaměřeno na stavbě dle skutečnosti
VV 106 106,000

7 K 120001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

vedení
m3 96,600 335,00 32 361,00 0,000 0,00 96,600 32 361,00

VV 276*0,35 'Přepočtené koeficientem množství 96,600

8 K 121101102 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m m3 2,100 77,00 161,70 0,000 0,00 2,100 161,70

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 14*0,15 2,100

9 K 122101102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 

objem do 1000 m3
m3 276,000 112,00 30 912,00 -75,896 -8 500,35 200,104 22 411,65

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18." zaměřeno na stavbě dle skutečnosti
VV 38 38,000

VV Mezisoučet 38,000

VV "Výkop pro sanaci podloží pouze dle lokálních podmínek"

VV 238 238,000

VV Mezisoučet 238,000

VV Součet 276,000

57 K 162301101
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny 

tř. 1 až 4
m3 1,100 33,00 36,30 0,000 0,00 1,100 36,30

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 1,1 1,100

10 K 162301102
Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 1,000 39,00 39,00 0,000 0,00 1,000 39,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 1 1,000

11 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 276,000 114,00 31 464,00 -75,896 -8 652,14 200,104 22 811,86

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18." zaměřeno na stavbě dle skutečnosti
VV 38 38,000

VV Mezisoučet 38,000

VV "Výkop pro sanaci podloží pouze dle lokálních podmínek"

VV 238 238,000

VV Mezisoučet 238,000

VV Součet 276,000

58 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 1,100 45,00 49,50 0,000 0,00 1,100 49,50

12 K 171101104
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 

zhutněných do 102 % PS
m3 4,000 106,00 424,00 -4,000 -424,00 0,000 0,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18." zaměřeno na stavbě dle skutečnosti
VV 4 4,000

13 K 171101111
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí 

l(d) 0,9 v aktivní zóně
m3 59,510 99,00 5 891,49 0,000 0,00 59,510 5 891,49

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV "sanace podloží pouze dle lokálních podmínek"

VV 238,04*0,25 59,510

14 M 583442300 štěrkodrť frakce 0-125 MM t 119,020 257,00 30 588,14 0,000 0,00 119,020 30 588,14

VV 59,51*2 'Přepočtené koeficientem množství 119,020

15 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 276,000 15,00 4 140,00 -75,896 -1 138,44 200,104 3 001,56

16 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné)
t 496,800 294,00 146 059,20 -136,613 -40 164,22 360,187 105 894,98

VV 276*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 496,800



17 K 171203111
Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a 

ve svahu do 1:5
m3 1,000 370,00 370,00 0,000 0,00 1,000 370,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18." zaměřeno na stavbě dle skutečnosti
VV 1 1,000

59 K 175101229 Prosátí zeminy pro ohumusování m3 1,100 244,00 268,40 0,000 0,00 1,100 268,40

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 1,1 1,100

60 K 181111121
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti 

do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5
m2 7,000 116,00 812,00 0,000 0,00 7,000 812,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 7 7,000

61 K 181301102
Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v 

rovině nebo ve svahu do 1:5
m2 7,000 20,00 140,00 0,000 0,00 7,000 140,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 7 7,000

62 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v 

rovině a ve svahu do 1:5
m2 7,000 21,00 147,00 0,000 0,00 7,000 147,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 7 7,000

63 M 005724100 osivo směs travní parková kg 0,280 109,00 30,52 0,000 0,00 0,280 30,52

18 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 476,040 13,00 6 188,52 0,000 0,00 476,040 6 188,52

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 238,04+238 476,040

64 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 7,000 7,00 49,00 0,000 0,00 7,000 49,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 7 7,000

65 K 184802111
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 

postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5
m2 7,000 3,00 21,00 0,000 0,00 7,000 21,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 7 7,000

66 K 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 7,000 2,00 14,00 0,000 0,00 7,000 14,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 7 7,000

D 5  Komunikace pozemní 206 913,39

19 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 184,800 124,00 22 915,20 0,000 0,00 184,800 22 915,20

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 184,8 184,800

20 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 41,900 197,00 8 254,30 0,000 0,00 41,900 8 254,30

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 41,9 41,900

70 K 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 m2 144,500 18,00 2 601,00 -144,500 -2 601,00 0,000 0,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18." zaměřeno na stavbě dle skutečnosti
VV 144,5 144,500



71 K 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm 

š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 144,500 382,00 55 199,00 -42,340 -16 173,88 102,160 39 025,12

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18." zaměřeno na stavbě dle skutečnosti
VV "obnova živičného krytu"144,5 144,500

21 K 596211112
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny A pl do 300 m2
m2 184,800 250,00 46 200,00 -28,685 -7 171,25 156,115 39 028,75

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18." zaměřeno na stavbě dle skutečnosti
VV 162+9,6+13,2 184,800

22 M 592452120 dlažba zámková přírodní 19,6x16,1x6 cm m2 166,860 226,00 37 710,36 -29,240 -6 608,24 137,620 31 102,12

23 M 592452020 dlažba zámková barevná 19,6x16,1x6 cm m2 9,888 370,00 3 658,56 -2,628 -972,36 7,260 2 686,20

24 M 592451200 dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm barevná m2 13,596 410,00 5 574,36 -2,361 -968,01 11,235 4 606,35

25 K 596212210
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm 

skupiny A pl do 50 m2
m2 41,900 257,00 10 768,30 21,015 5 400,86 62,915 16 169,16

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18." zaměřeno na stavbě dle skutečnosti
VV 11,9+30 41,900

26 M 592452130 dlažba zámková přírodní 19,6x16,1x8 cm m2 30,900 278,00 8 590,20 19,405 5 394,59 50,305 13 984,79

27 M 592451310 dlažba zámková slepecká 20x10x8 cm barevná m2 12,257 444,00 5 442,11 0,353 156,73 12,610 5 598,84

D 9  Ostatní konstrukce a práce, bourání 197 379,69
zaměřeno na stavbě dle skutečnosti

34 K 914111121
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkami 

na sloupek nebo konzolu
kus 4,000 380,00 1 520,00 -4,000 -1 520,00 0,000 0,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů" zaměřeno na stavbě dle skutečnosti
VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 4 4,000

35 M 404440140
značka dopravní svislá reflexní výstražná AL 3M A1 - A30, 

P1,P4 900 mm
kus 1,000 1 168,00 1 168,00 -1,000 -1 168,00 0,000 0,00

36 M 404442120 značka svislá reflexní zákazová C AL- NK 700 mm kus 2,000 1 423,00 2 846,00 0,000 0,00 2,000 2 846,00

37 M 404442370 značka svislá reflexní AL- NK 750 x 750 mm kus 2,000 769,00 1 538,00 -2,000 -1 538,00 0,000 0,00

38 K 914511111
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 

betonovým základem
kus 3,000 303,00 909,00 -3,000 -909,00 0,000 0,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů" zaměřeno na stavbě dle skutečnosti
VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 3 3,000

39 M 404452355 sloupek dopravní značky ( vč. betonového základu ) kus 3,000 2 120,00 6 360,00 -3,000 -6 360,00 0,000 0,00

40 K 915131111
Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro 

chodce, šipky, symboly
m2 43,300 109,00 4 719,70 0,000 0,00 43,300 4 719,70

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů" zaměřeno na stavbě dle skutečnosti
VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 43,3 43,300

41 K 915131115
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, 

symboly základní žlutá barva
m2 11,750 485,00 5 698,75 0,000 0,00 11,750 5 698,75

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 11,75 11,750

42 K 915231111
Vodorovné dopravní značení bílým plastem přechody pro 

chodce, šipky, symboly
m2 43,300 327,00 14 159,10 0,000 0,00 43,300 14 159,10

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 43,3 43,300

43 K 91613R121
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční 

opěrou do lože z z betonu 20/25 XF3
m 132,000 320,00 42 240,00 1,170 374,40 133,170 42 614,40

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18." zaměřeno na stavbě dle skutečnosti



VV 132 132,000

44 M 592174960 obrubník betonový silniční 100x15x25 cm šedá kus 105,040 130,00 13 655,20 0,000 0,00 105,040 13 655,20

VV 104*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 105,040

46 M 592175400
bezbariérový zastávkový obrubník přímý 40x29x100 cm 

šedý
kus 24,240 1 965,00 47 631,60 -0,150 -294,75 24,090 47 336,85

VV 24*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 24,240

47 M 592175460
bezbariérový zastávkový obrubník přechodový pravý( levý ) 

40x29-H25x100 cm šedý
kus 4,040 3 292,00 13 299,68 0,000 0,00 4,040 13 299,68

VV 4*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 4,040

48 K 919726122
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná 

hmotnost do 300 g/m2
m2 261,840 49,00 12 830,16 0,000 0,00 261,840 12 830,16

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18." zaměřeno na stavbě dle skutečnosti
VV 261,84 261,840

49 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 127,500 59,00 7 522,50 0,000 0,00 127,500 7 522,50

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 127,5 127,500

68 K 91973R221 Zalití spáry modifikovanou asfaltovou zálivkou s podrcením m 132,000 77,00 10 164,00 0,000 0,00 132,000 10 164,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 132 132,000

69 K 91973R225 Zalití spáry trvale pružnou zálivkou m 127,500 77,00 9 817,50 0,000 0,00 127,500 9 817,50

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 127,5 127,500

72 K 938909311
Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu 

betonového nebo živičného
m2 144,500 9,00 1 300,50 0,000 0,00 144,500 1 300,50

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 144,5 144,500

D 997  Přesun sutě 43 633,22

50 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 121,541 19,00 2 309,28 0,000 0,00 121,541 2 309,28

51 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 1 093,869 5,00 5 469,35 0,000 0,00 1 093,869 5 469,35

VV 121,541*9 'Přepočtené koeficientem množství 1 093,869

52 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 

vodorovnou dopravu
t 121,541 22,00 2 673,90 0,000 0,00 121,541 2 673,90

53 K 997221815 Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné) t 121,541 273,00 33 180,69 0,000 0,00 121,541 33 180,69

D 998  Přesun hmot 8 077,45

54 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 207,114 39,00 8 077,45 0,000 0,00 207,114 8 077,45

D PSV  Práce a dodávky PSV 4 390,53

D 711  Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 390,53

55 K 711161304
Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné 

podmínky tl. 0,4 mm šířky 2,0 m
m2 25,000 70,00 1 750,00 0,000 0,00 25,000 1 750,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 25 25,000

56 K 998711201
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech v do 6 m
% 24,225 109,00 2 640,53 0,000 0,00 24,225 2 640,53



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olešnice Datum: 6. 10. 2017

Zadavatel: Obec Olešnice, Olešnice 44, 503 51 Projektant: Kamil Hronovský

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Kamil Hronovský ZBV 1 Celkem SOD vč. ZBV

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem Množství Cena celkem

Náklady soupisu celkem 1 275 849,21 -11 609,81 1 264 239,40

D HSV Hlavní aktivity projektu 1 275 849,21

D 1   Zemní práce 459 240,76

1 K 113106121
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo 

kamenných dlaždic
m2 691,000 31,00 21 421,00 0,000 0,00 691,000 21 421,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 691 691,000

2 K 113106123
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových 

dlaždic
m2 22,000 37,00 814,00 0,000 0,00 22,000 814,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 22 22,000

53 K 113154113
Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 

m2 bez překážek v trase
m2 144,500 109,00 15 750,50 0,000 0,00 144,500 15 750,50

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 144,5 144,500

3 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 349,000 73,00 25 477,00 0,000 0,00 349,000 25 477,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 349 349,000

4 K 120001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

vedení
m3 33,670 335,00 11 279,45 0,000 0,00 33,670 11 279,45

5 K 121101102 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m m3 2,850 77,00 219,45 0,000 0,00 2,850 219,45

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 19*00,15 2,850

6 K 122101102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 

objem do 1000 m3
m3 336,700 112,00 37 710,40 0,000 0,00 336,700 37 710,40

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 156,9 156,900

VV Mezisoučet 156,900

SO 103 - Rekonstrukce chodníků

Olešnice - Dopravně – bezpečnostní opatření a rekonstrukce chodníků

H - Hlavní aktivity - způsobilé výdaje



VV 179,8 179,800

VV Mezisoučet 179,800

VV Součet 336,700

42 K 162301101
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny 

tř. 1 až 4
m3 0,900 33,00 29,70 0,000 0,00 0,900 29,70

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 0,9 0,900

7 K 162301102
Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 0,900 39,00 35,10 0,000 0,00 0,900 35,10

8 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 326,500 114,00 37 221,00 10,200 1 162,80 336,700 38 383,80

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů" zaměřeno na stavbě dle skutečnosti
VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 326,5 326,500

43 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 0,900 45,00 40,50 0,000 0,00 0,900 40,50

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 0,9 0,900

9 K 171101104
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 

zhutněných do 102 % PS
m3 10,200 106,00 1 081,20 -10,200 -1 081,20 0,000 0,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů" zaměřeno na stavbě dle skutečnosti
VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 10,2 10,200

10 K 171101111
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí 

l(d) 0,9 v aktivní zóně
m3 179,760 99,00 17 796,24 20,959 2 074,94 200,719 19 871,18

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů" zaměřeno na stavbě dle skutečnosti
VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 719,04*0,25 179,760

11 M 583442300 štěrkodrť frakce 0-125 MM t 359,520 257,00 92 396,64 41,918 10 772,93 401,438 103 169,57

VV 179,76*2 'Přepočtené koeficientem množství 359,520

12 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 326,500 15,00 4 897,50 10,200 153,00 336,700 5 050,50

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů" zaměřeno na stavbě dle skutečnosti
VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 326,50 326,500

13 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné)
t 587,700 294,00 172 783,80 18,360 5 397,84 606,060 178 181,64

VV 326,5*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 587,700 zaměřeno na stavbě dle skutečnosti

14 K 171203111
Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a 

ve svahu do 1:5
m3 0,900 370,00 333,00 0,000 0,00 0,900 333,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 0,9 0,900

44 K 175101229 Prosátí zeminy pro ohumusování m3 0,900 244,00 219,60 0,000 0,00 0,900 219,60

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 0,9 0,900

45 K 181111121
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti 

do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5
m2 6,000 116,00 696,00 0,000 0,00 6,000 696,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 6 6,000

46 K 181301102
Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v 

rovině nebo ve svahu do 1:5
m2 6,000 20,00 120,00 0,000 0,00 6,000 120,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 6 6,000

47 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v 

rovině a ve svahu do 1:5
m2 6,000 21,00 126,00 0,000 0,00 6,000 126,00



VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 6 6,000

48 M 005724100 osivo směs travní parková kg 0,240 109,00 26,16 0,000 0,00 0,240 26,16

15 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 1 438,040 13,00 18 694,52 167,754 2 180,80 1 605,794 20 875,32

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů" zaměřeno na stavbě dle skutečnosti
VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 719,04+719 1 438,040

49 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 6,000 7,00 42,00 0,000 0,00 6,000 42,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 6 6,000

50 K 184802111
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 

postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5
m2 6,000 3,00 18,00 0,000 0,00 6,000 18,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 6 6,000

51 K 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 6,000 2,00 12,00 0,000 0,00 6,000 12,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 6 6,000

D 5  Komunikace pozemní 563 467,55

16 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 523,500 124,00 64 914,00 0,000 0,00 523,500 64 914,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 523,5 523,500

17 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 161,300 197,00 31 776,10 26,250 5 171,25 187,550 36 947,35

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů" zaměřeno na stavbě dle skutečnosti
VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 161,30 161,300

54 K 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 m2 297,500 18,00 5 355,00 -297,500 -5 355,00 0,000 0,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18." zaměřeno na stavbě dle skutečnosti
VV 297,5 297,500

55 K 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm 

š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 297,500 382,00 113 645,00 -87,170 -33 298,94 210,330 80 346,06

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18." zaměřeno na stavbě dle skutečnosti
VV "obnova živičného krytu"297,5 297,500

18 K 596211112
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny A pl do 300 m2
m2 523,500 250,00 130 875,00 15,705 3 926,25 539,205 134 801,25

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18." zaměřeno na stavbě dle skutečnosti
VV 519+4,5 523,500

19 M 592452120 dlažba zámková přírodní 19,6x16,1x6 cm m2 534,570 226,00 120 812,82 0,000 0,00 534,570 120 812,82

VV 519*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 534,570

20 M 592451200 dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm barevná m2 4,635 410,00 1 900,35 0,000 0,00 4,635 1 900,35

VV 4,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 4,635

21 K 596212210
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm 

skupiny A pl do 50 m2
m2 161,300 257,00 41 454,10 4,839 1 243,62 166,139 42 697,72

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů" zaměřeno na stavbě dle skutečnosti
VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 123+38,3 161,300

22 M 592452130 dlažba zámková přírodní 19,6x16,1x8 cm m2 126,690 278,00 35 219,82 0,000 0,00 126,690 35 219,82



VV 123*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 126,690

23 M 592451310 dlažba zámková slepecká 20x10x8 cm barevná m2 39,449 444,00 17 515,36 0,000 0,00 39,449 17 515,36

VV 38,3*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 39,449

D 9  Ostatní konstrukce a práce, bourání 214 719,19

32 K 91613R121
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční 

opěrou do lože z z betonu 20/25 XF3
m 341,500 320,00 109 280,00 3,415 1 092,80 344,915 110 372,80

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů" zaměřeno na stavbě dle skutečnosti
VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 341,5 341,500

33 M 592174960 obrubník betonový silniční 100x15x25 cm šedá kus 344,915 130,00 44 838,95 0,000 0,00 344,915 44 838,95

34 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu 20/25 XF3
m 41,000 320,00 13 120,00 0,410 131,20 41,410 13 251,20

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů" zaměřeno na stavbě dle skutečnosti
VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 41 41,000

35 M 592174095 obrubník betonový chodníkový ABO 19-10 100x8x25 cm kus 41,410 114,00 4 720,74 0,000 0,00 41,410 4 720,74

60 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 353,500 39,00 13 786,50 0,000 0,00 353,500 13 786,50

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 353,5 353,500

36 K 91973R221 Zalití spáry modifikovanou asfaltovou zálivkou s podrcením m 341,500 77,00 26 295,50 -67,300 -5 182,10 274,200 21 113,40

61 K 938909311
Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu 

betonového nebo živičného
m2 297,500 9,00 2 677,50 0,000 0,00 297,500 2 677,50

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů" zaměřeno na stavbě dle skutečnosti
VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 297,5 297,500

D 998  Přesun hmot 23 840,86

37 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 611,304 39,00 23 840,86 0,000 0,00 611,304 23 840,86

D PSV  Práce a dodávky PSV 14 580,85

D 711  Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 14 400,92

38 K 711161304
Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné 

podmínky tl. 0,4 mm šířky 2,0 m
m2 82,000 70,00 5 740,00 0,000 0,00 82,000 5 740,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 82 82,000

39 K 998711201
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech v do 6 m
% 79,458 109,00 8 660,92 0,000 0,00 79,458 8 660,92

D 783  Dokončovací práce - nátěry 179,93

40 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní 

nátěr zámečnických konstrukcí
m2 0,942 98,00 92,32 0,000 0,00 0,942 92,32

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 0,942 0,942

41 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí
m2 0,942 93,00 87,61 0,000 0,00 0,942 87,61



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olešnice Datum: 6. 10. 2017

Zadavatel: Obec Olešnice, Olešnice 44, 503 51 Projektant: Kamil Hronovský

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Kamil Hronovský ZBV 1 Celkem SOD vč. ZBV

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem Množství Cena celkem

Náklady soupisu celkem 237 920,00 0,00 237 920,00

D M  Práce a dodávky M 237 920,00

D 21-M  Elektromontáže 237 920,00

1 K SO 401 Osvětlení vjezdové brány ( dle samostatného soupisu prací ) Kč 1,000 237 920,00 237 920,00 0,000 0,00 1,000 237 920,00

SO 401 - Osvětlení vjezdové brány

Olešnice - Dopravně – bezpečnostní opatření a rekonstrukce chodníků

H - Hlavní aktivity - způsobilé výdaje



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olešnice Datum: 6. 10. 2017

Zadavatel: Obec Olešnice, Olešnice 44, 503 51 Projektant: Kamil Hronovský

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Kamil Hronovský ZBV 1 Celkem SOD vč. ZBV

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem Množství Cena celkem

Náklady soupisu celkem 139 954,75 0,00 139 954,75

D M  Práce a dodávky M 139 954,75

D 21-M  Elektromontáže 139 954,75

1 K SO 402 Osvětlení přechodu pro chodce u Obecního úřadu Kč 1,000 139 954,75 139 954,75 0,000 0,00 1,000 139 954,75

SO 402 - Osvětlení přechodu pro chodce u Obecního úřadu

Olešnice - Dopravně – bezpečnostní opatření a rekonstrukce chodníků

H - Hlavní aktivity - způsobilé výdaje



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olešnice Datum: 6. 10. 2017

Zadavatel: Obec Olešnice, Olešnice 44, 503 51 Projektant: Kamil Hronovský

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Kamil Hronovský ZBV 1 Celkem SOD vč. ZBV

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem Množství Cena celkem

Náklady soupisu celkem 156 309,95 0,00 156 309,95

D VRN  Vedlejší rozpočtové náklady 156 309,95

1 K VRN.01

Průzkumné, geodetické a projektové práce (geodetické 

práce před výstavbou, geodetické práce po výstavbě, 

vytyčení tras podzemních sítí technické infrastruktury, 

dokumentace skutečného provedení, zaměření skutečného 

provedení)

Kč 1,000 97 520,00 97 520,00 0,000 0,00 1,000 97 520,00

2 K VRN.03 Inženýrská činnost Kč 1,000 10 411,95 10 411,95 0,000 0,00 1,000 10 411,95

3 K VRN.06

Vyhotovení dokladů potřebných pro předání díla např. 

revize, zkoušky (mj. hutnění), zaškolení a další práce, 

služby, dodávky a režijní náklady 

Kč 1,000 48 378,00 48 378,00 0,000 0,00 1,000 48 378,00

VON - Vedlejší rozpočtové náklady

Olešnice - Dopravně – bezpečnostní opatření a rekonstrukce chodníků

H - Hlavní aktivity - způsobilé výdaje



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olešnice Datum: 6. 10. 2017

Zadavatel: Obec Olešnice, Olešnice 44, 503 51 Projektant: Kamil Hronovský

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Kamil Hronovský ZBV 1 Celkem SOD vč. ZBV

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem Množství Cena celkem

Náklady soupisu celkem 81 363,96 26 521,11 107 885,07

D HVP Hlavní aktivity projektu 48 465,96

D 5  Komunikace pozemní 28 518,66

1 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 47,000 124,00 5 828,00 7,590 941,16 54,590 6 769,16

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů" zaměřeno na stavbě dle skutečnosti
VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 47 47,000

2 K 596211112
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny A pl do 300 m2
m2 47,000 250,00 11 750,00 1,410 352,50 48,410 12 102,50

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů" zaměřeno na stavbě dle skutečnosti
VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 47 47,000

3 M 592452120 dlažba zámková přírodní 19,6x16,1x6 cm m2 48,410 226,00 10 940,66 0,000 0,00 48,410 10 940,66

VV 47*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 48,410

D 8  Trubní vedení 10 470,00

4 K 895941311 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců kus 1,000 2 661,00 2 661,00 3,000 7 983,00 4,000 10 644,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů" zaměřeno na stavbě dle skutečnosti
VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 1 1,000

5 M 592238215
vpusť betonová uliční DN 500, s košem na nečistoty a 

kalovým prostorem
kus 1,000 6 811,00 6 811,00 3,000 20 433,00 4,000 27 244,00

6 K 899.R101
Přípojka uliční vpusti DN 150 (včetně zemních prací - výkop, 

zpětný hutněný zásyp - cca 0,25 m3/bm)
m 1,000 998,00 998,00 0,000 0,00 1,000 998,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18." zaměřeno na stavbě dle skutečnosti
VV 1 1,000

D 9  Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 477,30

7 K 91613R121
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční 

opěrou do lože z z betonu 20/25 XF3
m 21,000 320,00 6 720,00 -7,025 -2 248,00 13,975 4 472,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů" zaměřeno na stavbě dle skutečnosti
VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

SO 101 - Vjezdová brána, směr od Levína

Olešnice - Dopravně – bezpečnostní opatření a rekonstrukce chodníků

N - Nezpůsobilé výdaje



VV 21 21,000

8 M 592174960 obrubník betonový silniční 100x15x25 cm šedá kus 21,210 130,00 2 757,30 -7,235 -940,55 13,975 1 816,75

VV 21*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 21,210 zaměřeno na stavbě dle skutečnosti

D VAP Vedlejší aktivity projektu 32 898,00

9 K VRN.05 Dopravní značení na staveništi Kč 1,000 32 898,00 32 898,00 0,000 0,00 1,000 32 898,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olešnice Datum: 6. 10. 2017

Zadavatel: Obec Olešnice, Olešnice 44, 503 51 Projektant: Kamil Hronovský

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Kamil Hronovský ZBV 1 Celkem SOD vč. ZBV

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem Množství Cena celkem

Náklady soupisu celkem 49 212,00 0,00 49 212,00

D HSV Hlavní aktivity projektu 16 314,00

D 8  Trubní vedení 16 314,00

1 K 89481R261
Jádrový odvrt šachty pro napojení přípojky DN 150 s 

dotěsněním
kus 1,000 450,00 450,00 0,000 0,00 1,000 450,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 1 1,000

2 K 895941311 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců kus 1,000 2 661,00 2 661,00 0,000 0,00 1,000 2 661,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 1 1,000

3 M 592238219

uliční vpust DN 450, skladba viz Vzorové řezy, litinová mříž 

obrubníkové vpusti zkosená - s bočním vtokem, třída 

zatížení B 125

kus 1,000 6 811,00 6 811,00 0,000 0,00 1,000 6 811,00

4 K 899.R101
Přípojka uliční vpusti DN 150 (včetně zemních prací - výkop, 

zpětný hutněný zásyp - cca 0,25 m3/bm)
m 1,000 998,00 998,00 0,000 0,00 1,000 998,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 1 1,000

5 K 899231111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 

zvýšením mříže
kus 1,000 2 314,00 2 314,00 0,000 0,00 1,000 2 314,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 1 1,000

6 K 899331111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 

zvýšením poklopu
kus 1,000 3 080,00 3 080,00 0,000 0,00 1,000 3 080,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 1 1,000

D VAP Vedlejší aktivity projektu 32 898,00

7 K VRN.05 Dopravní značení na staveništi Kč 1,000 32 898,00 32 898,00 0,000 0,00 1,000 32 898,00

SO 102 - Úprava chodníků u Obecního úřadu

Olešnice - Dopravně – bezpečnostní opatření a rekonstrukce chodníků

N - Nezpůsobilé výdaje



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olešnice Datum: 6. 10. 2017

Zadavatel: Obec Olešnice, Olešnice 44, 503 51 Projektant: Kamil Hronovský

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Kamil Hronovský ZBV 1 Celkem SOD vč. ZBV

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem Množství Cena celkem

Náklady soupisu celkem 137 856,00 0,00 137 856,00

D HSV Hlavní aktivity projektu 104 958,00

D 8  Trubní vedení 104 958,00

1 K 89481R261
Jádrový odvrt šachty pro napojení přípojky DN 150 s 

dotěsněním
kus 7,000 450,00 3 150,00 0,000 0,00 7,000 3 150,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 7 7,000

2 K 895941311 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců kus 7,000 2 661,00 18 627,00 0,000 0,00 7,000 18 627,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 7 7,000

3 M 592238219

uliční vpust DN 450, skladba viz Vzorové řezy, litinová mříž 

obrubníkové vpusti zkosená - s bočním vtokem, třída 

zatížení B 125

kus 7,000 6 811,00 47 677,00 0,000 0,00 7,000 47 677,00

4 K 899.R101
Přípojka uliční vpusti DN 150 (včetně zemních prací - výkop, 

zpětný hutněný zásyp - cca 0,25 m3/bm)
m 7,000 998,00 6 986,00 0,000 0,00 7,000 6 986,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 7 7,000

5 K 899231111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 

zvýšením mříže
kus 7,000 2 314,00 16 198,00 0,000 0,00 7,000 16 198,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 7 7,000

6 K 899331111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 

zvýšením poklopu
kus 4,000 3 080,00 12 320,00 0,000 0,00 4,000 12 320,00

VV "výměry jsou digirálně odměřeny z výkresů"

VV "výkresy PD přílohy C.1.1.- C.1.18."

VV 4 4,000

D VAP Vedlejší aktivity projektu 32 898,00

7 K VRN.05 Dopravní značení na staveništi Kč 1,000 32 898,00 32 898,00 0,000 0,00 1,000 32 898,00

SO 103 - Rekonstrukce chodníků 

Olešnice - Dopravně – bezpečnostní opatření a rekonstrukce chodníků

N - Nezpůsobilé výdaje



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 6. 10. 2017

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  ZBV 1 Celkem SOD vč. ZBV

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem Množství Cena celkem

Náklady soupisu celkem 1 570 476,97 -36 983,00 1 533 493,97

D HSV Práce a dodávky HSV 1 567 976,97

D 1 Zemní práce 5 246,40

1 K 131213102
Hloubení jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I, 

skupiny 3 ručně
m3 3,000 174,00 522,00 0,000 0,00 3,000 522,00

2 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 3,000 114,00 342,00 0,000 0,00 3,000 342,00

3 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t 5,400 294,00 1 587,60 0,000 0,00 5,400 1 587,60

VV 3*1,8 5,400

4 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 3,000 15,00 45,00 0,000 0,00 3,000 45,00

5 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním
m3 3,000 112,00 336,00 0,000 0,00 3,000 336,00

6 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 5,400 447,00 2 413,80 0,000 0,00 5,400 2 413,80

VV 3*1,8 5,400

D 4 Vodorovné konstrukce 5 950,00

10 K 452386111
Vyrovnávací prstence z betonu prostého tř. C 25/30 v do 100 

mm
kus 17,000 150,00 2 550,00 -1,000 -150,00 16,000 2 400,00

11 M 59224185 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm kus 17,000 200,00 3 400,00 -1,000 -200,00 16,000 3 200,00

D 8 Trubní vedení 107 202,00
zaměřeno na stavbě dle skutečnosti

14 K 5922 Sanace stávajícího šachtového dna ks 17,000 450,00 7 650,00 -1,000 -450,00 16,000 7 200,00

12 K 894412411
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 

šachty skruží přechodových
kus 17,000 907,00 15 419,00 -12,000 -10 884,00 5,000 4 535,00

13 M 59224075
deska betonová zákrytová k ukončení šachet 

1000/625x200mm
kus 17,000 1 850,00 31 450,00 -12,000 -22 200,00 5,000 9 250,00

15 K 899104112
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro 

třídu zatížení D400, E600
kus 17,000 907,00 15 419,00 -1,000 -907,00 16,000 14 512,00

16 M 28666 poklop šachtový vč. rámu D 400  s odvětrání ks 17,000 2 192,00 37 264,00 -1,000 -2 192,00 16,000 35 072,00

SO 302 - Stavební úpravy dešťové kanalizace

Olešnice - Dopravně – bezpečnostní opatření a rekonstrukce chodníků

N - Nezpůsobilé výdaje



D 8.1 SANACE 1 402 178,00
zaměřeno na stavbě dle skutečnosti

17 K 1.01
Práce kanalizačním robotem - odstranění betonu ze dna a 

kořenů
hod 20,000 4 850,00 97 000,00 0,000 0,00 20,000 97 000,00

18 K 1.02

Sanace kanalizace - DN 300, sanačním rukávec vrstvy 5,1 

mm vč. pohotovostního čerpání, dopravy rukávce, čištění a 

monitoringu

m 170,000 6 200,00 1 054 000,00 0,000 0,00 170,000 1 054 000,00

19 K 1.03 Sanace kanalizace - DN 300, sanační pryskyřicová vložka m 40,000 6 200,00 248 000,00 0,000 0,00 40,000 248 000,00

20 K 1.04 Odfrézování a zapravení stávajících přípojek ks 7,000 209,00 1 463,00 0,000 0,00 7,000 1 463,00

21 K 1.05
Oprava napojení přípojek kloboukovací jednotkou nebo 

injektáží
ks 7,000 245,00 1 715,00 0,000 0,00 7,000 1 715,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 42 031,29

22 K 9772111111 Řezání šachet cca v. 40 cm m 66,191 635,00 42 031,29 0,000 0,00 66,191 42 031,29

VV 3,14*1,24*17 66,191

D 997 Přesun sutě 5 369,28

23 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se 

složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km
t 2,720 39,00 106,08 0,000 0,00 2,720 106,08

VV 0,4*0,4*17 2,720

24 K 997221579

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se 

složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek 

k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 38,080 114,00 4 341,12 0,000 0,00 38,080 4 341,12

VV 14*2,720 38,080

25 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu
t 2,720 45,00 122,40 0,000 0,00 2,720 122,40

26 K 997221861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 

01

t 2,720 294,00 799,68 0,000 0,00 2,720 799,68

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 500,00

27 K 1111 Dopravní značení - zabezpečení kpl 1,000 2 500,00 2 500,00 0,000 0,00 1,000 2 500,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olešnice Datum: 6. 10. 2017

Zadavatel: Obec Olešnice, Olešnice 44, 503 51 Projektant: Kamil Hronovský

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Kamil Hronovský ZBV 1 Celkem SOD vč. ZBV

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem Množství Cena celkem

Náklady soupisu celkem 37 249,39 0,00 37 249,39

D VRN  Vedlejší rozpočtové náklady 37 249,39

2 K VRN.02 Zařízení staveniště Kč 1,000 32 252,00 32 252,00 0,000 0,00 1,000 32 252,00

4 K VRN.04 Provozní vlivy Kč 1,000 4 997,39 4 997,39 0,000 0,00 1,000 4 997,39

VON - Vedlejší rozpočtové náklady

Olešnice - Dopravně – bezpečnostní opatření a rekonstrukce chodníků

N - Nezpůsobilé výdaje


		2020-10-27T15:35:21+0100
	Pavel Procházka


		2020-10-27T16:25:12+0100
	Ing. Jan Neradílek




